
VOZNI RED NADOMESTNIH PREVOZOV

Velja v dneh od 26. 6. do 6. 8. 2025

Smer:  NOVO MESTO KANDIJA - ČRNOMELJ - METLIKA - ROSALNICE

Nadomestni prevoz 8+1 BUS 8+1 8+1 BUS 8+1 8+1 BUS 8+1 8+1 BUS 8+1 8+1 BUS 8+1 8+1 BUS 8+1 BUS 8+1 8+1 BUS 8+1 8+1 BUS 8+1 8+1 BUS 8+1 8+1 BUS 8+1 8+1 BUS 8+1 8+1 BUS 8+1 8+1 BUS 8+1 8+1 BUS 8+1

Številka vlaka 3201 3201 3201 3237 3237 3237 3205 3205 3205 3291 3291 3291 3235 3235 3235 3289 3289 3289 3209 3209 3211 3211 3211 3213 3213 3213 3215 3215 3215 3293 3293 3293 603 603 603 3285 3285 3285 3223 3223 3223 3227 3227 3227

Postaja / OPOMBA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 3 2 2 2 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 3 2 2 2 5 5 5 6 6 6

Rosalnice P 06:06 I I I I I I 15:50 I I I I I I

METLIKA 05:58 08:43 10:22 10:23 12:39 12:39 14:58 15:42 16:50 17:11 18:22 18:22 20:38 23:59

Dobravice 05:49 08:34 10:13 10:14 12:30 12:30 14:49 15:33 16:41 17:02 18:13 18:13 20:29 23:36

GRADAC I 05:27 I 08:14 I 09:53 I 09:54 I 12:10 I 12:10 I 14:29 I 15:13 I 16:21 I 16:42 I 17:53 I 17:53 I 20:09 I 23:30

ČRNOMELJ O 05:18 05:18 08:05 08:05 09:44 09:44 09:45 09:45 12:01 12:01 12:01 12:01 14:20 14:20 15:04 15:04 16:12 16:12 16:33 16:33 17:44 17:44 17:44 17:44 20:00 20:00 23:21 23:21

ČRNOMELJ P 05:17 05:17 08:04 08:04 09:43 09:43 09:44 09:44 12:00 12:00 12:00 12:00 13:37 13:37 14:19 14:19 15:03 15:03 16:11 16:11 16:32 16:32 17:43 17:43 17:43 17:43 19:59 19:59 23:20 23:20

Otovec I 05:09 I 07:56 I 09:35 I 09:36 I 11:52 I 11:52 I 13:29 I 14:11 I 14:55 I 16:03 I 16:24 I 17:35 I 17:35 I 19:51 I 23:12

SEMIČ 05:02 05:02 07:49 07:49 09:28 09:28 09:29 09:29 11:45 11:45 11:45 11:45 13:22 13:22 14:04 14:04 14:48 14:48 15:56 15:56 16:17 16:17 17:28 17:28 17:28 17:28 19:44 19:44 23:05 23:05

Rožni Dol 04:54 07:41 09:20 09:21 11:37 11:37 13:14 13:56 14:40 15:48 16:09 17:20 17:20 19:36 22:57

Uršna sela 04:47 07:34 09:13 09:14 11:30 11:30 13:07 13:49 14:33 15:41 16:02 17:13 17:13 19:29 22:50

Birčna vas 04:37 07:24 09:03 09:04 11:20 11:20 12:57 13:39 14:23 15:31 15:52 17:03 17:03 19:19 22:40

NOVO MESTO KANDIJA O 04:28 07:14 08:54 08:56 11:11 11:11 12:48 13:30 14:14 15:22 15:43 16:55 16:55 19:10 22:31

Smer: ROSALNICE - METLIKA - ČRNOMELJ - NOVO MESTO KANDIJA

Nadomestni prevoz 8+1 BUS 8+1 8+1 BUS 8+1 BUS 8+1 BUS 8+1 8+1 BUS 8+1 8+1 BUS 8+1 8+1 BUS 8+1 8+1 BUS 8+1 8+1 BUS 8+1 8+1 BUS 8+1 8+1 BUS 8+1 BUS 8+1 8+1 BUS 8+1 8+1 BUS 8+1 8+1 BUS 8+1

Številka vlaka 3204 3204 3204 602 602 3282 3282 3282 3206 3206 3232 3232 3232 3210 3210 3210 3220 3220 3220 3212 3212 3212 3292 3292 3292 3288 3288 3288 3234 3234 3234 3218 3218 3214 3214 3214 3222 3222 3222 3224 3224 3224

Postaja / OPOMBA 2 2 2 2 2 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 6 6 6

Rosalnice O I I I 05:20 I I I I I I I I I

METLIKA 03:24 04:35 05:00 05:28 06:08 07:50 09:28 10:04 11:44 11:44 14:17 16:43 20:00

Dobravice 03:33 I 05:09 05:37 06:17 07:59 09:37 10:13 11:53 11:53 14:26 16:52 20:09

GRADAC I 03:53 I 04:51 I 05:26 I 06:00 I 06:39 I 08:21 I 09:59 I 10:33 I 12:13 I 12:13 I 14:46 I 17:12 I 20:29

ČRNOMELJ P 04:02 04:02 05:00 05:00 05:35 05:35 06:09 06:09 06:48 06:48 08:30 08:30 10:08 10:08 10:42 10:42 12:22 12:22 12:22 12:22 14:55 14:55 17:21 17:21 20:38 20:38

ČRNOMELJ O 04:03 04:03 05:01 05:36 05:36 05:38 05:38 06:10 06:10 06:49 06:49 08:31 08:31 10:09 10:09 10:43 10:43 12:23 12:23 12:23 12:23 13:53 13:53 14:56 14:56 17:22 17:22 20:39 20:39

Otovec I 04:11 I I 05:44 I 05:46 I 06:18 I 06:57 I 08:39 I 10:17 I 10:51 I 12:31 I 12:31 I 14:01 I 15:04 I 17:30 I 20:47

SEMIČ 04:18 04:18 05:16 05:51 05:51 05:53 05:53 06:25 06:25 07:04 07:04 08:46 08:46 10:24 10:24 10:58 10:58 12:38 12:38 12:38 12:38 14:08 14:08 15:11 15:11 17:37 17:37 20:54 20:54

Rožni Dol 04:26 I 05:59 06:01 06:33 07:12 08:54 10:32 11:06 12:46 12:46 14:16 15:19 17:45 21:02

Uršna sela 04:33 05:30 06:06 06:08 06:40 07:19 09:01 10:39 11:13 12:53 12:53 14:23 15:26 17:52 21:09

Birčna vas 04:43 I 06:16 06:18 06:50 07:29 09:11 10:49 11:23 13:03 13:03 14:33 15:36 18:02 21:19

NOVO MESTO KANDIJA P 04:52 05:45 06:25 06:27 06:59 07:38 09:20 10:58 11:32 13:12 13:12 14:42 15:45 18:11 21:28

OPOMBA: LOKACIJE POSTANKOV NADOMESTNIH PREVOZOV NA ZEMLJEVIDU:

2 - Ne vozi ob sobotah, nedeljah in praznikih 

3 - Vozi ob sobotah, nedeljah in praznikih

6 - Ne vozi ob sobotah 

5 - Vozi ob nedeljah in praznikih

*iz postaje GRADAC bo zagotovljen transfer do postajališč DOBRAVICE, ROSALNICE in postaje METLIKA!

*med postajališčema NOVO MESTO ŠMIHEL in NOVO MESTO KANDIJA, bo organizirano vozilo za odvoz oz. dovoz potnikov med omenjenima postajališčema!

*iz postaje ČRNOMELJ bo zagotovljen transfer do postajališča GRADAC ! potniski.sz.si/vozni-redi/lokacije-postankov-nadomestnih-prevozov

*med postajališčema Novo mesto Šmihel in Novo mesto Kandija, bo organizirano vozilo za odvoz oz. dovoz potnikov med omenjenima postajališčema!

POSTANKI NADOMESTNIH PREVOZOV:
ROSALNICE, METLIKA, DOBRAVICE, GRADAC, ČRNOMELJ, URŠNA SELA, OTOVEC, SEMIČ, NOVO MESTO KANDIJA  - Zunanja 

stran ŽP ROŽNI DOL - pri odcepu za železniško postajališče

NOVO MESTO ŠMIHEL - AP ŠC (ob šolskem centru)

BIRČNA VAS - AP Birčna vas ŽP 

LEGENDA:
O: odhod

P: prihod

Puščica nakazuje smer vožnje.

AP: avtobusna postaja ali postajališče

ŽP: železniška postaja ali postajališče

BUS: avtobus

8+1: kombinirano vozilo 


